
Id: GVHUT-ESICF-YWRET-SDPIU-KYJHL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/198/10
RADY GMINY ROKITNO

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie ustalenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowisko 

kierownicze, nauczycielom pedagogom szkolnym oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 i 3, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz pedagogom szkolnym w Zespole 
Szkół w Rokitnie według poniższej tabeli: 

 
L.p. Stanowisko Obniżony – tygodniowy wymiar godzin zajęć
1. Dyrektor Zespołu Szkół 2
2. Wicedyrektor Zespołu Szkół 3
3. Kierownik świetlicy 14
4. Pedagog szkolny 26

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIII/95/04 Rady Gminy Rokitno z dnia 23 lutego 2004r. w sprawie zasad ustalenia 
zniżek w obowiązkowym tygodniowym wymiarze zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach gminy Rokitno (Dz.Urz.Woj. Lubelskiego 
z 2004 r. Nr 57, poz. 1102) oraz uchwała Nr XI/58/07 Rady Gminy Rokitno z dnia 29 listopada 2007r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin pedagoga szkolnego (Dz.Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2008r. Nr 19, poz. 699). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokitno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Stefania Szulak


